MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SALGUEIRO – DIREÇÃO-GERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
BR 232, KM 504, ZONA RURAL – CEP: 56.000-000 – Salgueiro-PE | Fone: (87) 98119 2921

www.ifsertao-pe.edu.br | cs.direcao@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA Nº 016, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SALGUEIRO, no uso da competência que lhe foi

delegada pela Portaria n° 182, de 28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020,

considerando o Ofício SEI nº 15/2024 do Departamento de Ensino do Campus Salgueiro,

resolve:

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

constituírem comissão responsável pelo planejamento e organização do Show de Talentos

(festival de música) do Campus Salgueiro do IFSertãoPE, conforme descrição a seguir:

MATRÍCULA SIAPE NOME DO SERVIDOR (A)

2322280 Ulisses Azevedo Sousa

1345753 Adiene Martins da Silva

1032901 Gercivania Gomes da Silva

1417250 Julyvan Souza Silva

1902750 Maria Patrícia Lourenço Barros

2062272 Naira Michelle Alves Pereira

1467752 Rômulo Sátiro de Medeiros

II - Para comprovação das atividades relacionadas a esta portaria, deve ser apresentada a

Declaração de Participação em Comissão, homologada (Resolução CONSUP nº 29 de

27/08/2018).

Josenildo Forte de Brito

Diretor Geral
Portaria nº 182, de 03/03/2020

		2024-02-21T12:43:06-0300
	Josenildo Forte de Brito:02336481430
	Eu sou o autor deste documento